
 

ЈН 7/23                                                                                                                                                            Стр. 1 од 2 

 

Република Србија 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО 

ТУЖИЛАШТВО У НИШУ 

Р.бр. 142/23-11 

17.11.2023. године 

Ниш  

 

На основу чл. 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.19/91, у 

даљем тексту Закон),  

 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО У НИШУ 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОДЕЛУ УГОВОРА 

за набавку добра – погонско горива за моторна возила,  

уља и средства за подмазивање 

 

 Назив и адреса наручиоца, у даљем тексту Купац 

-  Апелационo јавно тужилаштво, 18106 Ниш, ул. Војводе Путника бб 

- ПИБ: 106400829, Матични број: 17773755 

- интернет страница Купца: www.ni.ap.jt.rs 

 

 Врста наручиоца: Правосуђе, шифра делатности: 8423 

     

 Врста предмета набавке: добро 

 Предмет јавне набавке је гориво за моторна возила 

 Ознака из општег речника набавки:  

09134200 – Евро дизел гориво 

09211000 – Течност за прање ветробранског стакла 

 

 Врста поступка: Поступак јавне набавке по чл.27.ст.1.т.1) Закона 

   

 Број партија: Набавка није вршена по партијама   

 

 Процењена вредност набавке без ПДВ-а: 166.666,00 динара 

    

 Уговорена вредност по јединици мере (по литру): 
Дизел гориво - 174,53 дин. без ПДВ-а, односно 209,44 дин. са ПДВ-ом 

Адитив „Adblue“ за Евро дизел–145,82 дин. без ПДВ-а, односно 174,99 дин. са ПДВ-

ом 

Течност за прање ветробрана - 166,66 дин. без ПДВ-а, односно 200,00 дин. са ПДВ-

ом 

     

 Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 

   

 Број примљених понуда: 1(једна) благовремена прихватљива понуда.  

   

 Највиша и најнижа понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда:  
Дизел гориво - 174,53 дин. без ПДВ-а, односно 209,44 дин. са ПДВ-ом 

Адитив „Adblue“ за Евро дизел–145,82 дин. без ПДВ-а, односно 174,99 дин. са ПДВ-

ом 



 

ЈН 7/23                                                                                                                                                            Стр. 2 од 2 

Течност за прање ветробрана - 166,66 дин. без ПДВ-а, односно 200,00 дин. са ПДВ-

ом 

Начин извршења уговора: Уговор ће Продавац извршити самостално без подизвођача, 

на својим продајним местима, сукцесивно према потреби Купца. 

   

 Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.10.2023. године  

   

 Датум закључења уговора од стране Купца: 16.10.2023. године  

 

 Датум закључења уговора од стране Продавца: 14.11.2023. године 

  

 Основни подаци о Продавцу: НИС ад Нови Сад из Новог Сада, са седиштем у ул. 

Народног фронта бр. 12, 21000 Нови Сад, ПИБ 104052135, матични број 20084693 

  

 Период важења уговора: Уговор се закључује на годину дана од 14.11.2023. године 

до 14.11.2024. године или до утрошка предвиђених средстава у зависности од тога 

који услов први наступи. 

   

 Околности које представљају основ за измену уговора: Цена добара се може 

мењати само уз обострану сагласност, из оправданих разлога, услед поремећаја на 

тржишту и инфлаторних кретања. 

 

 Околности које представљају основ за раскид уговора: Уговор може бити раскинут 

од стране Купца у случају битних поремећаја на тржишту и повећања цена. 

 

                                                                                  Лице задужено за спровођење ЈН 7/23 


